
D O M Q 0 2 5 lJ i^ . .£ ? & ? .
Uchwała Nr .M ^ ./ 2 0 2 0  

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia . ^ 3 . 2 0 2 0  roku

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie przekazania 
skargi Komercyjne Linie Autobusowe LUZ Sp. z o. o. z siedzibą w Opolu na uchwałę 
Nr XXV/322/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
stawki opłaty za korzystanie przez operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników 
drogowych z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Województwo Opolskie, do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1668) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie przekazania skargi 
Komercyjne Linie Autobusowe LUZ Sp. z o. o. z siedzibą w Opolu na uchwałę Nr XXV/322/2012 Sejmiku 
Województwa Opolskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie 
przez operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników drogowych z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Województwo Opolskie, 
do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Projekt uchwały, o którym mowa w §1 przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Opolskiego z wnioskiem o skierowanie pod obrady sesji Sejmiku.

§3
Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi Województwa.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka

Szymon Ogłaza

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańca

Roman Kolek


